

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - zostáva prestavať s 23% DPH

Objekt:

R1 - Nepredvídané naviac práce

Časť:

007 - Vyspádovanie a odvodnenie terasy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 4. 2025

IČO:

34076743

IČ DPH:

2021030671

IČO:

51845733

IČ DPH:

SK2120807733

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 126,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 126,83	23,00%	259,17

Cena s DPH

v EUR

1 386,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - zostáva prestavať s 23% DPH

Objekt: R1 - Nepredvídané navyše práce

Časť: **007 - Vyspádovanie a odvodnenie terasy**

Miesto: Dátum: 17. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Veľké Kozmálovce Projektant:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		1 126,83
HSV - Práce a dodávky HSV		1 126,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		398,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		728,35

ROZPOČET

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - zostáva prestavať s 23% DPH

Objekt:

R1 - Nepredvídané naviac práce

Časť:

007 - Vyspádovanie a odvodnenie terasy

Miesto:

Dátum: 17. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 126,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 126,83

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

398,48

1	K	632452243.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20 mm	m2	52,990	7,52	398,48
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

728,35

2	K	935114412.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy B 125	m	11,520	14,38	165,66
3	M	592270006200.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	2,000	10,31	20,62
4	M	592270011800.S	Mriežkový rošt, dl. 1 m, s rýchlouzáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	12,000	8,80	105,60
5	M	592270020000.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 118 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	12,000	12,20	146,40
6	K	974049164.S	Vysekánie rýh v betónových stenách do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04900t	m	11,520	15,37	177,06
7	K	974083103.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	11,520	9,81	113,01